
WÓJT GMINY DĄBRÓWKA
ul. Tadeusza Kościuszki 14 

05-252 Dąbrówka 
pow. wołomiński, woj. mazowieckie

Zarządzenie Nr R0.0050.12.2024 
Wójta Gminy Dąbrówka 

z dnia 07 czerwca 2024 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dąbrówka na rok 2024

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 roku 
poz. 609) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tj. Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

§1. W uchwale nr LYIII.512.2024 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 29 stycznia 2024 z późn. zm. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Dąbrówka na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 80 525,00 zł do kwoty 86 519 726,96 zł;
2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 80 525,00 zł do kwoty 54 689 603,16 zł;
3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 80 525,00 zł do kwoty 88 859 657,40 zł;
4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 80 525,00 zł do kwoty 50 383 446,19 zł;

§ 2. Załącznik nr 1 - Zmiany w planie dochodów - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
zarządzenia.

§ 3. Załącznik nr 2 - Zmiany w planie dochodów bieżących - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 
do zarządzenia.

§ 4. Załącznik nr 4 - Zmiany w planie wydatków - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
zarządzenia.

§ 5. Załącznik nr 11 - Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Dąbrówka związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami - otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do zarządzenia.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy Dąbrówka

Se o n  radróiny



Uzasadnienie
do Zarządzenia Nr R0.0050.12.2024 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 07 czerwca 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dąbrówka na rok 2024

DOCHODY
Dochody budżetu Gminy Dąbrówka na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 80 525,00 zł do kwoty
86 519 726,96 zł, w tym:

•  dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 80 525,00 zł do kwoty 54 689 603,16 zł,
•  dochody majątkowe nie uległy zmianie.

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących:
•  w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Lokalny transport zbiorowy” w ramach paragrafu 

„Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami” zwiększa się dochody o 5 620,00 zł do kwoty 16 860,00 zł;

•  w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” w ramach paragrafu „Dotacja 
celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” 
zwiększa się dochody o 19 405,00 zł do kwoty 104 069,00 zł;

•  w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa” w rozdziale „Wybory do Parlamentu Europejskiego” w ramach paragrafu „Dotacja 
celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” 
zwiększa się dochody o 47 600,00 zł do kwoty 82 839,00 zł;

•  w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie” 
w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)” wprowadza się dochody w 
kwocie 6 000,00 zł;

•  w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 
„Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy” wprowadza się dochody w kwocie 1 900,00 zł;

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Dąbrówka przedstawia tabela poniżej.

W yszczegó ln ien ie Przed zm ianą Z iniana Po zm ianie

dochody  ogółem : 86 439  201,96 80 525,00 86 519  726,96

dochody  b ieżące, w  tym : 54 609  078,16 80  525,00 54 689  603,16

T ranspo rt i łączność 234 242,80 5  620,00 239 862,80

A d m in istrac ja  pub liczna 194 091,00 19 405,00 213  496,00

U rzędy  naczelnych  o rganów  w ład zy  państw ow ej, kontro li i och rony  p raw a  oraz
sądow nictw a

1 6 4 9 1 9 ,0 0 47 600,00 212 519,00

P om oc społeczna 679  773,83 6 000,00 685  773,83

E dukacy jna  op ieka  w ychow aw cza 2 400,00 1 900,00 4 300,00

WYDATKI
Wydatki budżetu Gminy Dąbrówka na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 80 525,00 zł do kwoty 
88 859 657,40 zł, w tym:

•  wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 80 525,00 zł do kwoty 50 383 446,19 zł,
•  wydatki majątkowe nie uległy zmianie.



Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących:
•  w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura sanitacyjna wsi” w ramach paragrafu 

„Zakup usług remontowych” zwiększa się wydatki o 10 000,00 zł do kwoty 27 000,00 zł;
•  w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Lokalny transport zbiorowy” w ramach paragrafu „Zakup 

usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 5 620,00 zł do kwoty 1 195 812,00 zł;
•  w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” w ramach paragrafu 

„Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 4 405,00 zł do kwoty 73 753,00 zł;
•  w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” w ramach paragrafu „Zakup 

usług pozostałych” wprowadza się wydatki w kwocie 15 000,00 zł;
•  w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” w 

ramach paragrafu „Podróże służbowe krajowe” zwiększa się wydatki o 2 400,00 zł do kwoty 4 000,00 
zł;

•  w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” w 
ramach paragrafu „Podróże służbowe zagraniczne” wprowadza się wydatki w kwocie 1 000,00 zł;

•  w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa” w rozdziale „Wybory do Parlamentu Europejskiego” w ramach paragrafu „Różne 
wydatki na rzecz osób fizycznych ” wprowadza się wydatki w kwocie 47 600,00 zł;

•  w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie” 
w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 5 000,00 zł do kwoty 
6 618,00 zł;

•  w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie” 
w ramach paragrafu „Zakup środków żywności” zwiększa się wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 1 476,00 
zł;

•  w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 
„Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy” wprowadza się 
wydatki w kwocie 1 900,00 zł;

•  w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Zakłady gospodarki 
komunalnej” w ramach paragrafu „Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej ” zwiększa się wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 3 850,00 zł;

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących:
•  w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura sanitacyjna wsi” w ramach paragrafu 

„Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 10 000,00 zł do kwoty 72 000,00 zł;
•  w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” w 

ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 3 400,00 zł do kwoty 
125 540,00 zł;

•  w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Zakłady gospodarki 
komunalnej” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 1 000,00 
zł do kwoty 12 775,00 zł;

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Dąbrówka przedstawia tabela poniżej.

W yszczegó ln ien ie Przed zm ianą Z m iana Po /.ln ianie

w ydatki ogółem : 88 779  132,40 80  525,00 88 859 657 ,40

w ydatki b ieżące, w  tym : 50 302  921,19 80 525,00 50 383 446,19

T ranspo rt i łączność 1 825  692,51 5  620 ,00 1 8 3 1 3 1 2 ,5 1

A d m in istrac ja  pub liczna 6 182 800,00 19 405,00 6 202 205,00

U rzędy  naczelnych  o rganów  w ładzy  państw ow ej, kontro li i och rony  p raw a  oraz
sądow nictw a

1 6 4 9 1 9 ,0 0 47 600,00 212 519,00

P om oc społeczna 2 305  548,83 6 000,00 2 311 548,83

E dukacy jna  op ieka  w ychow aw cza 4 0 7 8 0 ,0 0 1 900,00 4 2 6 8 0 ,0 0



PRZYCHODY
Przychody budżetu Gminy Dąbrówka na rok 2024 nie uległy zmianie.

ROZCHODY
Rozchody budżetu Gminy Dąbrówka na rok 2024 nie uległy zmianie.



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr R0.0050.12.2024 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 07 czerwca 2024 roku

Zmiany w planie dochodów Gminy Dąbrówka w 2024 roku

D ział R ozdzia ł P a ra g ra f W yszczegó ln ien ie Plan przed  zm ianą Z m ian a Plan po  zm ian ie  !

600 T ran sp ort i łączn ość 17 2 34  242,80 5 620 ,00 17 2 3 9  862,80

60004 L ok aln y  tran sp ort zb iorow y 169 242,80 5 620 ,00 174  862,80

2010
D otacja  ce low a  o trzy m an a  z  budżetu  p aństw a  n a  rea lizac ję  zadań  b ieżących  z  zak resu  adm in is trac ji rządow ej o raz  innych  zadań  
z leconych  gm in ie  (zw iązkom  gm in , zw iązkom  p o w ia tow o-gm innym ) ustaw am i

11 240 ,00 5 620 ,00 16 860,00

750 A d m in istracja  pu b liczn a 2 18  091 ,00 19 405 ,00 2 37  496,00

75011 U rzędy w ojew ód zk ie 8 4  664 ,00 19 405 ,00 104 069,00

2010
D otacja  celow a  o trzym ana  z  budżetu  państw a  n a  rea lizac ję  zadań  b ieżących  z  zak resu  adm in is trac ji rządow ej o raz  innych  zadań 
z leconych  gm in ie  (zw iązkom  gm in, zw iązkom  pow ia tow o-gm innym ) ustaw am i

84  664 ,00 19 405 ,00 104 069,00

751 U rzęd y  n aczelnych  organ ów  w ład zy  p ań stw ow ej, kon tro li i o ch ron y  praw a o ra z  sąd ow n ictw a 164 919,00 47  600 ,00 2 12  519,00

75113 W yb ory  d o  Parlam en tu  E u rop ejsk iego 3 5  239 ,00 47  600 ,00 82  839 ,00

2010
D otacja  ce low a  o trzy m an a  z  budżetu  p ań stw a  n a  rea lizac ję  zadań  b ieżących  z  zak resu  adm in is trac ji rządow ej oraz  innych  zadań  
z leconych  gm in ie  (zw iązk o m  gm in , zw iązkom  pow ia tow o-gm innym ) ustaw am i

35 239 ,00 47  600 ,00 82  839,00

852 Pom oc społeczn a 6 79  773,83 6  000 ,00 6 8 5  773 ,83

85205 Z adania  w  zak resie  p rzeciw d zia łan ia  przem ocy  w  rodzin ie 0 ,00 6 000 ,00 6  000 ,00

2030
D otacja  ce low a  o trzy m an a  z  bu d żetu  p aństw a  na  rea lizac ję  w łasnych  zadań  b ieżących  g m in  (zw iązk ó w  gm in , zw iązków  
pow ia tow o-gm innych)

0 ,00 6 000 ,00 6 000 ,00

854 E duk acyjna op ieka w ych ow aw cza 2 400 ,00 1 900 ,00 4  300 ,00

85495 P ozostała  d zia ła ln ość 0 ,00 1 900 ,00 1 9 0 0 ,0 0

2100 | Ś rodki z  F unduszu  P om ocy  n a  finansow an ie  lub  d o finansow an ie  zad ań  b ieżących  w  zak res ie  po m o cy  obyw ate lom  U k ra in y 0 ,00 1 900 ,00 1 900 ,00

______ R azem 86 439  201 ,96 80  525 ,00 8 6  5 19  726,96

JT

enon Zadróśny



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr R0.0050.12.2024 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 07 czerwca 2024 roku

Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Dąbrówka w 2024 roku

D ział R ozd zia ł P aragra f \3  yszczegó ln icn ic Plan przed zm ianą Z m iana Plan po zm ian ie

600 T ran sp ort i łą czn ość 2 34  242,80 5 620 ,00 239  862,80

60004 L okalny tran sp ort zb iorow y 169 242 ,80 5 620 ,00 174 862,80

2010
D otacja  ce low a  o trzym ana  z  budżetu  p ań stw a  n a  rea lizac ję  zadań  b ieżących  z  zak resu  adm in is trac ji rządow ej o raz  innych  zadań 
z leconych  gm in ie  (zw iązkom  gm in , zw iązkom  p ow ia tow o-gm innym ) u staw am i

11 240 ,00 5 620 ,00 16 860,00

750 A d m in istracja  pu bliczna 194 091 ,00 19 405 ,00 213  496,00

75011 U rzędy w ojew ód zk ie 8 4  664 ,00 19 405 ,00 104 069,00

2010
D otacja  celow a  o trzym ana  z  budżetu  p ań stw a  na  rea lizac ję  zadań b ieżących  z  zak resu  adm in istracji rządow ej o raz  innych zadań 
z leconych  gm in ie  (zw iązkom  gm in, zw iązkom  p ow ia tow o-gm innym ) ustaw am i

84  664 ,00 19 405 ,00 104 069,00

751 U rzędy naczeln ych  organ ów  w ład zy  p ań stw ow ej, kon tro li i och ron y  p raw a oraz  sąd ow n ictw a 164 919 ,00 4 7  600 ,00 212  519,00

75113 W yb ory  d o  Parlam en tu  E u rop ejsk iego 3 5  239 ,00 47  600 ,00 82  839 ,00

2010
D otacja  ce low a  o trzym ana  z  budżetu  p a ń stw a  n a  rea lizac ję  zadań  b ieżących  z  zak resu  adm in is trac ji rządow ej o raz  innych  zadań  
z leconych  g m in ie  (zw iązkom  gm in , zw iązkom  pow ia tow o-gm innym ) u staw am i

35  239 ,00 47  600 ,00 82 839,00

852 P om oc sp o łeczn a 679  773,83 6  000 ,00 6 8 5  773,83

85205 Z adania  w  zak resie  p rzeciw d zia łan ia  p rzem ocy  w  rodzin ie 0 ,00 6  000 ,00 6 000 ,00

2030
D otacja  celow a  o trzym ana  z  budżetu  p ań stw a  n a  rea lizac ję  w łasnych  zadań  b ieżących  g m in  (zw iązk ó w  gm in , zw iązków  

; pow ia tow o-gm innych )
0 ,00 6 000 ,00 6  000,00

854 E d u k acyjna op iek a  w ych ow aw cza 2 400 ,00 1 900 ,00 4 300 ,00

85495 P ozostała  d z ia ła ln ość 0 ,00 1 900 ,00 1 900,00

2100 Środki z  F unduszu  P om ocy  n a  finansow an ie  lub  dofinansow an ie  zadań  b ieżący ch  w  zak res ie  p om ocy  obyw ate lom  U krainy 0 ,00 1 900 ,00 1 900,00

Każeni ^  54  6 0 9  078 ,16 8 0  525 ,00 54  689  603,16



Zmiany w planie wydatków Gminy Dąbrówka w 2024 roku

do Zarządzenia Nr R0.0050.12.2024 
Wójta Gminy Dąbrówka 

z dnia 07 czerwca 2024 roku

D ział R ozdzia ł P a ra g ra f W yszczegó ln ien ie Plan przed zm ianą Z m ian a Plan po zm ian ie  |

010 R oln ictw o i łow iectw o 10 538  244 ,26 0 ,00 10 538  244 ,26

01044 In frastru ktu ra san itacy jn a  w si 877  000 ,00 0 ,00 877  000 ,00

4210 Z akup  m ate ria łów  i w yposażen ia 82 000 ,00 -1 0  000 ,00 72  000 ,00

4270 Z akup u sług  rem ontow ych 17 000 ,00  : 10 000 ,00 27  000 .00

6 00 T ran sp ort i łą czn ość 23  441 436 ,77 5  620 ,00 23  4 47  056 ,77

60004 L okalny tran sp ort zb iorow y 1 190 192,00 5  620 ,00 1 195 812 ,00

43 0 0  Z akup u sług  pozosta łych 1 190 192,00 ; 5 620 ,00 1 195 812,00

750 A d m in istracja  p u b liczn a 6  182 800 ,00 19 405 ,00 6  202  205 ,00

75011 U rzędy w ojew ód zk ie 84  664 ,00 19 405 ,00 104 069 ,00

4010 W ynag rodzen ia  o sobow e p racow n ików 69  348 ,00 4  405 ,00 73 753 ,00

4300 Z akup usług  pozosta łych 0,00 15 000 ,00 15 00 0 .0 0

75023 U rzędy gm in  (m ia st i m iast na praw ach  p ow iatu ) 4  668  587 ,00 0 ,00 4 6 6 8  587 ,00

4210 Z akup  m ate ria łów  i w yposażen ia 128 940 ,00 -3 400 ,00 125 540 ,00

4410 P odróże s łużbow e k ra jow e 1 600 ,00 2 400 ,00 4  000 ,00

4420 P odróże s łużbow e zagran iczne 0 ,00 1 000 ,00 1 00 0 ,0 0

751 U rzędy n aczeln ych  organ ów  w ła d zy  p ań stw ow ej, kon tro li i och ron y  praw a o ra z  sąd ow n ictw a 164 919 ,00 47 600 ,00 212  519 ,00

75113 W ybory d o  P ar lam en tu  E u rop ejsk iego 3 5  239 ,00 47  600 ,00 82  839 ,00

3030 R óżne w ydatk i n a  rzecz  osób  fizycznych 0 ,00 47  600 ,00 47  600 ,00

852 P om oc sp o łeczn a 2 3 0 5  548 ,83 6  000 ,00 2 3 1 1 5 4 8 ,8 3

85205 Z adania  w  zak resie  p rzeciw d zia łan ia  p rzem ocy  w  rod zin ie 4  759 ,00 6  000 ,00 10 759 ,00

4210 Z akup  m ate ria łów  i w yposażen ia 1 618 ,00 5 000 ,00 6  618 ,00

4220 Z akup środków  żyw ności 476 ,00 1 000 ,00 1 476 ,00

854 E d uk acyjna op iek a  w ych ow aw cza 4 0  780 ,00 1 900 ,00 42  680 ,00

85495 Pozostała  d z ia ła ln ość 0 ,00 1 9 0 0 ,0 0 1 900 ,00

4860 P ozostałe  w ydatk i b ieżące  n a  zadan ia  zw iązan e  z  pom o cą  obyw ate lom  U krainy 0 ,00 /  1 900 ,00 1 900 ,00

900 G osp od ark a  k om u n aln a  i och ron a  środow  iska 5  5 65  085,82 0 ,00 5 565  085 ,82

90017 Z akłady gosp od ark i kom unaln ej 1 767  6 3 9 ,0 0 / /  0 ,00 1 767  639 ,00

4210 Z akup m ate ria łów  i w yposażen ia 13 7 7 5 / 0 -1 000 ,00 12 775 ,00

4700 S zkolenia p racow n ików  n iebędących  cz łonkam i k o rpusu  s łużby  cyw ilnej © O o 1 000 ,00
............/C \...................

3 850 ,00

88  7 /9  132,40 /Li* w 8 8  8 59  657 ,40

Z a d ró żn y



Załącznik Nr 4 
do Zarządzenia Nr R0.0050.12.2024 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 07 czerwca 2024 roku

Zmiany w planie dochodów i wydatków 
administracji rządowej i innych

Gminy Dąbrówka związanych z realizacją zadań z zakresu 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku

Dochody

D ział R ozdzia ł I P a ra g ra f W yszczegó ln ien ie Plan przed  zm ianą Z m iana Plan po zm ian ie

600 T ran sp ort i łączn ość 11 240,00 5  620 ,00 16 860,00

60004 L okalny tran sp ort zb iorow y 1 1 2 4 0 ,0 0 5  620 ,00 16 860,00

2010
D otacja  celow a  o trzym ana  z  budżetu  p aństw a  n a  rea lizac ję  zadań  b ieżących  z  zak resu  adm in istracji rządow ej o raz  innych  zadań  
zleconych gm in ie  (zw iązkom  gm in , zw iązkom  pow ia tow o-gm innym ) ustaw am i

11 240 ,00 5 620 ,00 16 860,00

750 A d m in istracja  pu bliczna 8 4  664,00 19 40 5 ,0 0 104 069,00

75011 U rzędy w ojew ód zk ie 8 4  664 ,00 19 405 ,00 104 069,00

2010
D otacja  celow a  o trzy m an a  z  budżetu  p ań stw a  n a  rea lizac ję  zadań  b ieżących  z  zak resu  adm in istracji rządow ej o raz  innych  zadań  
zleconych gm in ie  (zw iązkom  gm in , zw iązkom  p o w ia tow o-gm innym ) ustaw am i

84 664,00 19 405 ,00 104 069,00

751 U rzędy naczeln ych  organ ów  w ład zy  p ań stw ow ej, kon tro li i o ch ron y  praw a oraz  sąd ow n ictw a 164 919,00 47  60 0 ,0 0 212  519,00

75113 W ybory d o  P arlam en tu  E u rop ejsk iego 3 5  239,00 47  600 ,00 82  839,00

2010
D otacja celow a  o trzym ana  z  budżetu  państw a  na  rea lizac ję  zadań  b ieżących  z  zakresu  adm in istracji rządow ej o raz  innych zadań 
zleconych gm in ie  (zw iązkom  gm in , zw iązkom  pow ia tow o-gm innym ) ustaw am i

35 239 ,00 47  600 ,00 82 839,00

1 R azem 5  2 28  299,83 72  625 ,00 5 300  924,83

Wydatki

D ział R ozdział P a ra g ra f W yszczegó ln ien ie Plan przed  zm ianą Z m ian a Plan po zm ian ie

600 T ran sp ort i łączn ość 11 240 ,00 5  62 0 ,0 0 16 860 ,00

60004 L okalny tran sp ort zb iorow y 11 240,00 5  620 ,00 16 860 ,00

4300 Z akup usług  pozosta łych 11 240,00 5 620 ,00 16 860,00

750
- : r: - ; : - , . . ■: : : : / ■

A d m in istracja  p u bliczna 8 4  664 ,00 19 405 ,00 104 069 ,00

75011 U rzędy w ojew ód zk ie 84  664,00 19 40 5 ,0 0 104 069 ,00

4010 W ynag rodzen ia  osobow e p racow n ików 69  348 ,00 4 40 5 ,0 0 73 753 ,00

4300 Z akup u sług  pozosta łych 0,00 15 000 ,00 15 000 ,00

751 U rzędy n aczelnych  organ ów  w ład zy  p ań stw ow ej, kon troli i och ron y  p raw a o ra z  sąd ow n ictw a 164 919 ,00 47  600 ,00 212  519,00

75113 W ybory d o  P arlam en tu  E u rop ejsk iego 3 5  239,00 47  60 0 ,0 0 82 839 ,00



D ział R ozdzia ł P a ra g ra f W y szczegó ln ien ie

3030 R óżne w ydatk i na  rzecz  osób  fizycznych



Plan przed zm ianą Z m iana Plan po zm ian ie

0 ,00 4 7  600 ,00 47 600 ,00

R azem 5 228 299,83 72 625,00 5 3 00  924,83

JT

różny


